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Albumin hakutoiminto 

   

Hakukenttä kuvissa: 

 

- hakukentän sisältävien kuvien tiedostonimenä käytetään rs00000.jpg – rs99999.jpg  

- kuvat sisältävät normaali kuvatekstin ja alapuolella hakukentän 

- hakukentän muoto on  

(haku: paikka/dokumentin aihe/kysely/ kuvan luovutti, omistaja tai lähde) 

  

 paikka = kuvauspaikan jos se on tiedossa,  

   kuvassa olevien henkilöiden asuinpaikan  

   tai jokin muu asiaa selventävä paikannimi 

 

 Paikan nimenä käytetään pääsääntöisesti Räisälän osalta pitäjän nimeä + 

 kylänimeä. Tarkemman kylän nimet löytyy kotisivuilta raisala/kylät. Joitain poikkeuksia 

 on kun halutaan selventää asiaa. Melnikovo nimeä käytetään silloin, kun kuvat  on 

 otettu Räisälässä nykyisten kotiseutumatkojen aikaan. Nyky-suomi käytetään silloin, 

 kun kuva on otettu evakkoaikojen jälkeen jossain päin Suomea ja tarkempaa paikkaa 

 ei ole tiedossa. 

 

 Dokumentin aiheet: 

 ammatti-oppi, asiapaperit, eläimet, esine, evakossa, hautajaiset, hautausmaa, 

 henkilökuvat, hevoset, häät, juhlat, kansanopisto, kauppa, kirkko, kokoukset, 

 koulukuvat,  kulttuuri, liikenne, lotat, maanpuolustus, maatalouskerho, maisema, 

 martat, mitalit, nuorisoseurat, perhekuvat, piirustus, rakennukset, ryhmäkuvat, 

 räisälä-juhlat, seurakunta, suojeluskunta, sota-aika, toimihenkilöt, työnteko, 

 työväenyhdistys, urheilu, vapaa-aika. 

 aiheita lisätään tarpeen mukaan … 

 

 Kysely sana on hakukentässä silloin, kun kuvaan halutaan lisätietoa. Joko 

 kuvan ihmisistä tai muusta kuvaan liittyvästä. Henkilökuvien joissa ei tiedetä 

 kuvan henkilöä (henkilöitä) tulee selitetekstiin vain maininta tuntematon. 

 

  Viimeiseen hakukentän sarakkeeseen tulee kuvan luovuttajan tieto tai 

  omistajan tieto. Jos näitä ei ole tiedossa niin lähde, mistä kuva on digitoitu. 

 

Haku albumista (Search the gallery) 

 

 Hakukenttä löytyy gallerian oikeasta ylälaidasta. Haun laajuus riippuu siitä missä 

 gallerian albumissa ollaan, kun haku suoritetaan. Esim. ylimmällä tasolla haetaan 

 koko gallerian kuvista. Haussa etsitään sanoja jotka on kirjoitettu kuvien teksteihin ja 

 hakukenttään. Haun ehdoissa voidaan käyttää Booleanin logikka merkeillä +, - ja *. 

 Esimerkki: 

 +Heikki -Haikonen tämä hakee kuvia joissa sana Heikki mutta ei Haikonen 

  


